
长垣新能源目视化标识修缮采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00256691

二、采购单名称：长垣新能源目视化标识修缮

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：石家庄东方热电热力工程有限公司

五、成交供应商：长垣县豫蒲标牌有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-08 16:00:00

八、公告日期：2024-09-05

九、采购执行人联系方式：17732166631

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

12长垣新能源目视化标识
修缮|华中公司安健环目视
化实施指南长垣新能源年
丰风电场目视化提升项目
包含站内设备风险告知栏
、宣传栏、风电场平面布
置图、和警示牌、标识标
线、建筑物名称牌等项目
的制作、运输及安装，含
一年质保（自项目验收通
过之日起）。

1 个 13% 2024-09-30 河南省新乡市
石家庄东方热电热力
工程有限公司

发布日期：2024-09-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		885eb71a74ac462a9e750fe9a41057e0
	2024-09-05T11:28:49+0800
	北京
	长垣新能源目视化标识修缮结果公告
	长垣新能源目视化标识修缮结果公告




